
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ALBA 
CONSILIUL JUDETEAN 

 
 

HOTĂRÂRE 
privind modificarea organigramei si a statului de funcţii si aprobarea regulamentului de 

organizare si funcţionare  ale Spitalului Judeţean de Urgenta Alba Iulia 
      
 

Consiliul Judeţean Alba întrunit în şedinţa ordinară din data de 28.12.2011  
Luând în dezbatere: 
- Expunerea de motive si proiectul de hotărâre privind modificarea organigramei si a 

statului de funcţii si aprobarea regulamentului de organizare si funcţionare ale Spitalului 
Judeţean de Urgenta Alba Iulia; 

- Raportul de specialitate al Biroului resurse umane şi gestiunea funcţiilor publice nr. 
16.318/20.12.2011; 

-  adresa nr. 13.688/19.12.2011 a Spitalului Judeţean de Urgenta Alba Iulia. 
Văzând avizul favorabil al Comisiei de specialitate nr.6 – „Comisia sanatate si protectie 

sociala”. 
Având în vedere prevederile: 
- Legii nr.284/2010 privind salarizarea unitara a personalului platit din fonduri 

publice; 
- Legii nr.95/2006 privind reforma in domeniul sanatatii, cu modificarile si 

completarile ulterioare; 
- Ordonanţei de Urgenta a Guvernului nr.162/2008 privind transferul ansamblului 

de atributii si competente exercitate de Ministerul Sanatatii Publice catre 
autoritatile administratiei publice locale, cu modificarile si completarile 
ulterioare ; 

- Art. 15 din Hotărârea Guvernului nr.56/2009 pentru aprobarea Normelor 
metodologice de aplicare a Ordonantei de urgenta a Guvernului nr. 162/2008 
privind transferul ansamblului de atributii si competente exercitate de Ministerul 
Sanatatii catre autoritatile administratiei publice locale; 

- Ordinului Ministrului Sanatatii nr.1.224/2010 privind aprobarea normativelor de 
personal pentru asistenta medicala spitaliceasca, precum si pentru modificarea si 
completarea Ordinului ministrului sanatatii publice nr. 1.778/2006 privind 
aprobarea normativelor de personal. 

 
În temeiul prevederilor art. 97 si art. 115 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215/2001 republicata,cu modificările si completările ulterioare adoptă prezenta: 
 

HOTĂRÂRE 
 

Art. 1. Se aprobă modificarea organigramei si a statul de funcţii ale Spitalului Judeţean 
de Urgenta Alba Iulia, conform anexelor nr.1-2 parţi integrante ale prezentei hotărâri. 

Art. 2. Se aprobă regulamentul de organizare si funcţionare a Spitalului Judeţean de 
Urgenta Alba Iulia, conform anexei nr.3 parte integranta a prezentei hotărâri. 

Art. 3. Managerul Spitalului Judeţean de Urgenta Alba Iulia , doamna Coşarca Nicoleta, 
va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
 Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial al Judeţului Alba, se înaintează şi se 

comunică: 
Instituţiei Prefectului – Judeţul Alba 
Spitalului Judeţean de Urgenta Alba Iulia 



Direcţiei juridica si administraţie publica  
Biroului resurse umane şi gestiunea funcţiilor publice 
 
PREŞEDINTE, 
  Ion Dumitrel                                                                                          

       
            CONTRASEMNEAZA, 

                                                                               SECRETARUL JUDETULUI, 
                                                                                        Hurbean Mariana                                               

 
Alba Iulia, 28.12.2011 
Nr. 248 
 
 
 
 



CONSILIUL DE ADMINISTRATIE Anexa nr. 1 la Hotarare nr. 248/28.12.2011

Medicina interna; Cardiologie; Gastroenterologie; Reumatologie; Nefrologie; Endocrinologie; Pediatrie; Chirurgie generala; Chirurgie plastica; Urologie; Neurologie;Ortopedie si traumatologie,
Neurochirurgie; Psihiatrie;; Chirurgie maxilo-faciala; Oftalmologie; ORL; Obstetrica ginecologie; Psihiatrie; Neuropsihiatrie;Recuperare, medicina fizica si balneologie; Geriatrie si gerontologie; 
Alergologie si imunologie clinica,Punct de recoltare; Fisier - informatii; Statistica medicala; Boli infectioase.
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 JUDETUL ALBA Anexa nr.2 
SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA ALBA IULIA la Hotararea Consiliului Judetean Alba

nr.248/28.12.2011

       STAT DE FUNCTII 
al Spitalului Judetean de Urgenta Alba Iulia

NR. CRT DENUMIRE FUNCTIE/GRAD NIVEL STUDII SPECIALITATE NR POSTURI
1 MANAGER GRADUL I S ECONOMIST 1
2 DIRECTOR MEDICAL GRADUL I S ONCOLOGIE MEDICALA 1
3 DIRECTOR FIN. CONTABIL GRA S ECONOMIST 1
4 DIRECTOR INGRIJIRI GRADUL I S ASISTENT MEDICAL 1

A. STRUCTURI MEDICALE
SECTII SI COMPARTIMENTE CU PATURI

SECTIA MEDICINA INTERNE                                                        32 PATURI
NR. CRT DENUMIRE FUNCTIE/GRAD NIVEL STUDII SPECIALITATE NR POSTURI

1 MEDIC SEF SECTIE GRAD I S MEDICINA INTERNA 1
2 - 6 MEDIC PRIMAR S MEDICINA INTERNA 5

7 MEDIC SPECIALIST S MEDICINA INTERNA 1
8 ASISTENT MEDICAL SEF S/PL ASIST MED GENERALIST 1

9 - 10 ASISTENT MED. PRINCIPAL S ASIST MED GENERALIST 2
11 - 13 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 3
14 - 21 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 8
22 - 23 REGISTRATOR MED. PRINCIPAL M REGISTRATOR MEDICAL 2
24 - 28 INFIRMIERA M INFIRMIERA 5

SECTIA MEDICINA INTERNE - COMPARIMENT REUMATOLOGIE          6 PATUR
29 MEDIC S REUMATOLOGIE 1

30 - 31 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 2
32 INFIRMIERA M INFIRMIERA 1

SECTIA MEDICINA INTERNE - COMPARIMENT PNEUMOLOGIE            6 PATURI
33 MEDIC SPECIALIST S PNEUMOLOGIE 1
34 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 1

35 36 ASISTENT MEDICAL DEB PL ASIST MED GENERALIST 2
37 INFIRMIERA M INFIRMIERA 1

SECTIA MEDICINA INTERNE - COMPARIMENT ENDOCRINOLOGIE         5 PATURI
38 - 39 MEDIC SPECIALIST S ENDOCRINOLOGIE 2
40 - 41 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 2

42 INFIRMIERA M INFIRMIERA 1
SECTIA GASTROENTEROLOGIE                                                            25 PATUR

43 MEDIC SEF SECTIE GRAD I S GASTROENTEROLOGIE  1
44 - 46 MEDIC PRIMAR S GASTROENTEROLOGIE  3
47 - 48 MEDIC SPECIALIST S GASTROENTEROLOGIE  2

49 ASISTENT MEDICAL SEF S/PL ASIST MED GENERALIST 1
50 ASISTENT MED. PRINCIPAL S ASIST MED GENERALIST 1

51 - 54 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 4
55 - 59 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 5
60 - 64 INFIRMIERA M INFIRMIERA 5

COMPARTIMENT NEFROLOGIE                                                               13 PATURI  
65 MEDIC PRIMAR S NEFROLOGIE 1
66 MEDIC SPECIALIST S NEFROLOGIE 1

67 - 69 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 3
70 - 72 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 3

73 REGISTRATOR MEDICAL M REGISTRATOR MEDICAL 1
74 - 75 INFIRMIERA M INFIRMIERA 2



P

A

SECTIA CARDIOLOGIE                                                                              40 PATUR
76 MEDIC SEF SECTIE GRAD I S CARDIOLOGIE  1

77 - 79 MEDIC PRIMAR S CARDIOLOGIE  3
80 MEDIC REZIDENT AN VI S CARDIOLOGIE  1

81 - 82 PROF. CFM PRINCIPAL S PROF. CFM 2
83 ASISTENT MEDICAL SEF S/PL ASIST MED GENERALIST 1

84 - 94 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 11
95 - 101 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 7

102 REGISTRATOR MED. PRINCIPAL M REGISTRATOR MEDICAL 1
103 - 109 INFIRMIERA M INFIRMIERA 7

SECTIA  CARDIOLOGIE - COMP. TERAPIE INTENSIVA CORONARIENI    10 PATUR
110 - 111 MEDIC PRIMAR S CARDIOLOGIE  2
112 - 118 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 7

119 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 1
120 - 124 INFIRMIERA M INFIRMIERA 5

SECTIA ONCOLOGIE MEDICALA                                                      25 PATUR
125 MEDIC SEF SECTIE GRAD I S ONCOLOGIE MEDICALA 1

126 - 127 MEDIC PRIMAR S ONCOLOGIE MEDICALA 2
128 MEDIC SPECIALIST S ONCOLOGIE MEDICALA 1
129 ASISTENT MEDICAL SEF S/PL ASIST MED GENERALIST 1

130 - 132 ASISTENT MED. PRINCIPAL S ASIST MED GENERALIST 3
133 - 139 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 7
140 - 146 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 7
147 - 148 STATISCIAN MED. PRINCIPAL M STATISCIAN MEDICAL 2
149 - 154 INFIRMIERA M INFIRMIERA 6

SECTIA ONCOLOGIE MEDICALA - COMPARTIMENT PALEATIE          6 PATUR
155 MEDIC SPECIALIST S MEDICINA DE FAM. COMP. 1
156 PSIHOLOG PRACTICANT S PSIHOLOG 1

157 - 159 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 3
160 - 164 ASISTENT MEDICAL DEB PL ASIST MED GENERALIST 5
165 - 170 INFIRMIERA M INFIRMIERA 6

COMP DIABET ZAHARAT, NUTRITIE SI BOLI METABOLICE               17 PATUR
171 - 172 MEDIC PRIMAR S DIABET ZAHARAT, NUTRITIE 2
173 - 174 MEDIC SPECIALIST S DIABET ZAHARAT, NUTRITIE 2
175 - 179 ASISTENT MEDICAL S ASIST MED GENERALIST 5
180 - 182 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 3
183 - 185 INFIRMIERA M INFIRMIERA 3

SECTIA CHIRURGIE GENERALA                                                        45 PATUR
186 MEDIC SEF SECTIE GRAD I S CHIRURGIE GENERALA 1

187 - 190 MEDIC PRIMAR S CHIRURGIE GENERALA 4
191 - 193 MEDIC SPECIALIST S CHIRURGIE GENERALA 3

194 ASISTENT MEDICAL SEF S/PL ASIST MED GENERALIST 1
195 - 206 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 12
207 - 209 ASISTENT MEDICAL S ASIST MED GENERALIST 3
210 - 213 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 4

214 REGISTRATOR MED. PRINCIPAL M REGISTRATOR MEDICAL 1
215 - 222 INFIRMIERA M INFIRMIERA 8

223 BRANCARDIER G BRANCARDIER 1
SECTIA CHIRURGIE GENERALA  - COMP.CHIRURGIE MAXILO-FACIALA   5 PATUR

224 MEDIC SPECIALIST S CHIRURGIE MAXILO-FACIAL 1
225 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 1
226 INFIRMIERA M INFIRMIERA 1

SECTIA CHIRURGIE GENERALA - COMP NEUROCHIRURGIE                     8 PATUR
227 MEDIC PRIMAR S NEUROCHIRURGIE 1
228 MEDIC SPECIALIST S NEUROCHIRURGIE 1

229 - 231 ASISTENT MED. PRINCIPAL S ASIST MED GENERALIST 3
232 - 233 ASISTENT MEDICAL S ASIST MED GENERALIST 2



E

234 INFIRMIERA M INFIRMIERA 1
235 BRANCARDIER G BRANCARDIER 1

SECTIA CHIRURGIE GENERALA - COMP CHIRURGIR PLASTICA         
MICROCHIRURGIE RECONSTRUTIVA                                                      7 PATUR

236 MEDIC PRIMAR S CHIRURGIR PLASTICA 1
237 - 238 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 2

239 INFIRMIERA M INFIRMIERA 1
SECTIA UROLOGIE                                                                                 25 PATUR

240 MEDIC SEF SECTIE GRAD I S UROLOGIE 1
241 - 242 MEDIC PRIMAR S UROLOGIE 2

243 MEDIC SPECIALIST S UROLOGIE 1
244 ASISTENT MED. PRINCIPAL S ASIST MED GENERALIST 1

245 - 248 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 4
249 - 251 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 3

252 REGISTRATOR MED. PRINCIPAL M REGISTRATOR MEDICAL 1
253 - 255 INFIRMIERA M INFIRMIERA 3

256 BRANCARDIER G BRANCARDIER 1
SECTIA OBSTETRICA GINECOLOGIE                                                        62 PATUR

257 MEDIC SEF SECTIE GRAD I S OBSTETRICA GINECOLOGI 1
258 - 264 MEDIC PRIMAR S OBSTETRICA GINECOLOGIE 7
265 - 266 MEDIC SPECIALIST S OBSTETRICA GINECOLOGIE 2

267 MEDIC REZIDENT AN V S OBSTETRICA GINECOLOGIE 1
268 ASISTENT MEDICAL SEF S/PL OBSTETRICA GINECOLOGIE 1

269 - 292 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL OBSTETRICA GINECOLOGIE 24
293 - 294 ASISTENT MEDICAL PL OBSTETRICA GINECOLOGIE 2

295 STATISCIAN MED. PRINCIPAL M STATISCIAN MEDICAL 1
296 REGISTRATOR MEDICAL M REGISTRATOR MEDICAL 1

297 - 305 INFIRMIERA M INFIRMIERA 9
SECTIA NEONATOLOGIE                                                                 15 PATUR

306 MEDIC SEF SECTIE GRAD I S NEONATOLOGIE 1
307 MEDIC REZIDENT AN V S NEONATOLOGIE 1
308 ASISTENT MEDICAL SEF S/PL PEDIATRIE 1

309 - 313 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL PEDIATRIE 5
314 ASISTENT MEDICAL S PEDIATRIE 1

315 - 316 ASISTENT MEDICAL PL PEDIATRIE 2
317 STATISCIAN MED. PRINCIPAL M STATISCIAN MEDICAL 1

318 - 319 INFIRMIERA M INFIRMIERA 2
SECTIA NEONATOLOGIE- COMP. TERAPIE INTENSIVA                      5 PATUR

320 MEDIC PRIMAR S NEONATOLOGIE 1
321 - 322 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL PEDIATRIE 2
323 - 326 ASISTENT MEDICAL PL PEDIATRIE 4
327 - 330 INFIRMIERA M INFIRMIERA 4

SECTIA NEONATOLOGIE - COMP. PREMATURI                              10 PATUR
331 MEDIC PRIMAR S NEONATOLOGIE 1

332 - 333 MEDIC REZIDENT AN I S NEONATOLOGIE 2
334 - 336 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL PEDIATRIE 3
337 - 339 ASISTENT MEDICAL PL PEDIATRIE 3
340 - 341 INFIRMIERA M INFIRMIERA 2

SECTIA PEDIATRIE - COMP. PEDIATRIE                                               40 PATUR
342 MEDIC SEF SECTIE GRAD I S PEDIATRIE 1

343 - 345 MEDIC PRIMAR S PEDIATRIE 3
346 - 347 MEDIC SPECIALIST S PEDIATRIE 2

348 ASISTENT MEDICAL SEF S/PL PEDIATRIE 1
349 ASISTENT MED. PRINCIPAL S PEDIATRIE 1

350 - 363 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL PEDIATRIE 14
364 ASISTENT MEDICAL PL PEDIATRIE 1
365 INSTRUCTOR MED. PRINCIPAL M INSTRUCTOR MEDICAL 1



367 - 373

379 - 380

O
O

416 - 417

431 - 432

446 - 447

493 - 504
R

560 - 562

563 MEDIC SPECIALIST S NEUROLOGIE 1

366 REGISTRATOR MED. PRINCIPAL M REGISTRATOR MEDICAL 1
INFIRMIERA M INFIRMIERA 7
SECTIA PEDIATRIE  -COMPARTIMENT TERAPIE ACUTA                   5 PATURI 

374 MEDIC PRIMAR S PEDIATRIE 1
375 - 378 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL PEDIATRIE 4

INFIRMIERA M INFIRMIERA 2
SECTIA ORTOPEDIE-COMP.ORTOPEDIE SI TRAUMATOLOGIE 40 PATURI

381 MEDIC SEF SECTIE GRAD I S ORTOPEDIE SI TRAUMATOLO 1
382 - 385 MEDIC PRIMAR S ORTOPEDIE SI TRAUMATOL 4
386 - 387 MEDIC SPECIALIST S ORTOPEDIE SI TRAUMATOL 2

388 ASISTENT MEDICAL SEF S/PL ASIST MED GENERALIST 1
389 - 401 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 13
402 - 405 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 4

406 STATISCIAN MED. PRINCIPAL M STATISCIAN MEDICAL 1
407 GIPSAR PRINCIPAL M GIPSAR 1

408 - 410 GIPSAR MEDICAL M GIPSAR 3
411 - 415 INFIRMIERA M INFIRMIERA 5

BRANCARDIER G BRANCARDIER 2
COMPARTIMENT OFTALMOLOGIE                                                15 PATUR

418 - 422 MEDIC PRIMAR S OFTALMOLOGIE 5
423 - 427 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 5
428 - 429 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 2

430 REGISTRATOR MED. PRINCIPAL M REGISTRATOR MEDICAL 1
INFIRMIERA M INFIRMIERA 2
COMPARTIMENT ORL                                                                   20 PATUR

433 - 435 MEDIC PRIMAR S ORL 3
436 MEDIC SPECIALIST S ORL 1

437 - 442 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 6
443 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 1
444 SORA MED. PRINCIPALA M SORA MEDICALA 1
445 REGISTRATOR MEDICAL M REGISTRATOR MEDICAL 1

INFIRMIERA M INFIRMIERA 2
SECTIA ATI                                                                                   28 PATUR

448 MEDIC SEF SECTIE GRAD I S ATI 1
449 - 454 MEDIC PRIMAR S ATI 6

455 MEDIC SPECIALIST S ATI 1
456 MEDIC REZIDENT AN V S ATI 1
457 INGINER DE SISTEM DEB. S INGINER DE SISTEM 1
458 ASISTENT MEDICAL SEF S/PL ASIST MED GENERALIST 1

459 - 460 ASISTENT MED. PRINCIPAL S ASIST MED GENERALIST 2
461 - 481 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 21
482 - 490 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 9

491 SORA MED. PRINCIPALA M SORA MEDICALA 1
492 STATISCIAN MED. PRINCIPAL M STATISTCIAN MEDICAL 1

INFIRMIERA M INFIRMIERA 12
SECTIA NEUROLOGIE                                                                           70 PATU

505 MEDIC SEF SECTIE GRAD I S NEUROLOGIE 1
506 - 510 MEDIC PRIMAR S NEUROLOGIE 5

511 MEDIC SPECIALIST S NEUROLOGIE 1
512 ASISTENT MEDICAL SEF S/PL ASIST MED GENERALIST 1

513 - 525 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 13
526 - 540 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 15
541 - 542 REGISTRATOR MED. PRINCIPAL M REGISTRATOR MEDICAL 2
543 - 559 INFIRMIERA M INFIRMIERA 17

BRANCARDIER G BRANCARDIER 3
SECTIA NEUROLOGIE - COMPARTIMENT TERAPIE  ACUTA                    5 PATUR



570 - 574
R

591 - 595

601 - 602

612 - 613
R

652

663 - 669
R

B

689 - 693

B
695 - 696

COMPARTIMENT  RECUPERARE NEUROLOGICA                                 15 PATUR

564 - 569 ASISTENT MEDICAL DEB PL ASIST MED GENERALIST 6
INFIRMIERA M INFIRMIERA 5
SECTIA   BOLI INFECTIOASE                                                               40 PATU

575 MEDIC SEF SECTIE GRAD I S BOLI INFECTIOASE 1
576 - 577 MEDIC PRIMAR S BOLI INFECTIOASE 2

578 MEDIC SPECIALIST S BOLI INFECTIOASE 1
579 ASISTENT MEDICAL SEF S/PL ASIST MED GENERALIST 1

580 - 581 ASISTENT MED. PRINCIPAL S ASIST MED GENERALIST 2
582 ASISTENT MEDICAL S ASIST MED GENERALIST 1

583 - 587 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 5
588 - 589 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 2

590 REGISTRATOR MED. PRINCIPAL M REGISTRATOR MEDICAL 1
INFIRMIERA M INFIRMIERA 5
SECTIA BOLI INFECTIOASE - COMPARTIMENT HIV/SIDA                          10 PATUR

596 MEDIC PRIMAR S BOLI INFECTIOASE 1
597 - 600 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 4

INFIRMIERA M INFIRMIERA 2
COMPARTIMENT DERMATO-VENEROLOGICE                                       8 PATUR

603 - 604 MEDIC PRIMAR S DERMATO-VENEROLOGICE 2
605 MEDIC SPECIALIST S DERMATO-VENEROLOGICE 1

606 - 610 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 5
611 REGISTRATOR MEDICAL M REGISTRATOR MEDICAL 1

INFIRMIERA M INFIRMIERA 2
SECTIA  PSIHIATRIE ACUTI                                                                  35 PATU

614 MEDIC SEF SECTIE GRAD I S PSIHIATRIE 1
615 - 620 MEDIC PRIMAR S PSIHIATRIE 6

621 PSIHOLOG PRINCIPAL S PSIHOLOG 1
622 PSIHOLOG S PSIHOLOG 1
623 ASISTENT MEDICAL SEF S/PL ASIST MED GENERALIST 1
624 ASISTENT MED. PRINCIPAL S ASIST MED GENERALIST 1

625 - 636 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 12
637 - 639 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 3

640 STATISCIAN MED. PRINCIPAL M STATISCIAN MEDICAL 1
641 REGISTRATOR MED. PRINCIPAL M REGISTRATOR MEDICAL 1
642 INSTRUCTOR ERGOTERAP M INSTRUCTOR ERGOTERAP 1

643 - 651 INFIRMIERA M INFIRMIERA 9
BRANCARDIER G BRANCARDIER 1
SECTIA  PSIHIATRIE - COMPARTIMENT PSIHIATRIE CRONICI                 35 PATUR

653 MEDIC SPECIALIST S PSIHIATRIE 1
654 - 662 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 9

INFIRMIERA M INFIRMIERA 7
SECTIA  RECUPERARE MEDICINA FIZICA SI BALNEO                     25 PATU

670 MEDIC SEF SECTIE GRAD I S RECUPERARE MEDICINA FIZICA SI B 1
671 - 673 MEDIC PRIMAR S RECUPERARE MEDICINA FIZICA SI 3

674 PROFESOR CFM S PROFESOR CFM 1
675 ASISTENT MEDICAL SEF S/PL ASIST MED GENERALIST 1

676 - 677 ASISTENT MED. PRINCIPAL S ASIST MED GENERALIST 2
678 - 685 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 8

686 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 1
687 SORA MEDICALA M SORA MEDICALA 1
688 REGISTRATOR MED. PRINCIPAL M REGISTRATOR MEDICAL 1

INFIRMIERA M INFIRMIERA 5
SECTIA RECUPERARE, MEDICINA FIZICA SI 
BALNEOLOGIE - COMP RECUPERARE MEDICALA POSTRAUMATICA      5 PATUR

694 MEDIC SPECIALIST S RECUPERARE MEDICINA FIZICA SI 1
ASISTENT MEDICAL DEB PL ASIST MED GENERALIST 2



Z

711 - 717

837 - 845

850

858 - 862

928 - 936

946
FARMACIE SPITAL

697 MEDIC PRIMAR S RECUPERARE MEDICINA FI 1
698 KINETOTERAPEUT PRINCIPAL S KINETOTERAPEUT 1
699 PROFESOR CFM S PROFESOR CFM 1

700 - 709 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 10
710 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 1

INFIRMIERA M INFIRMIERA 7
UNITATEA DE PRIMIRE URGENTE                                                           5 PATUR

718 MEDIC SEF SECTIE GRAD I S URGENTA 1
719 - 729 MEDIC PRIMAR S URGENTA 11
730 - 734 MEDIC SPECIALIST S URGENTA 5
735 - 738 MEDIC SPECIALIST S PEDIATRIE 4

739 MEDIC REZIDENT PED. AN I S PEDIATRIE 1
740 - 741 MEDIC REZIDENT AN II S URGENTA 2
742 - 745 MEDIC REZIDENT AN I S URGENTA 4
746 - 747 MEDIC REZIDENT AN V S URGENTA 2

748 ASISTENT MEDICAL SEF S/PL ASIST MED GENERALIST 1
749 ASISTENT SOCIAL PRINCIPAL S ASISTENT SOCIAL 1

750 - 753 ASISTENT SOCIAL S ASISTENT SOCIAL 4
754 - 755 ASISTENT MED. PRINCIPAL S ASIST MED GENERALIST 2
756 - 779 ASISTENT MED. PRINCIPAL PL ASIST MED GENERALIST 24
780 - 792 ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 13

793 ANALIST PROGRAM IA S ANALIST PROGRAM 1
794 SECRETAR M SECRETAR 1

795 - 797 STATISCIAN MED. PRINCIPAL M STATISCIAN MEDICAL 3
798 - 800 REGISTRATOR MEDICAL M REGISTRATOR MEDICAL 3
801 - 818 BRANCARDIER G BRANCARDIER 18
819 - 836 INFIRMIERA G INFIRMIERA 18

INGRIJITOARE G INGRIJITOARE 9
UNITATEA DE PRIMIRE URGENTE - CABINET MED. DENTARA DE URGENTA   

846 - 848 MEDIC SPECIALIST S STOMATOLOG 3
849 MEDIC S STOMATOLOG 1

ASISTENT MEDICAL PL ASIST MED GENERALIST 1
SPITALIZARE DE ZI                                                                          25 PATUR

